1. zwrócić wniesione odwołanie; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego – Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne SUPON w Lublinie Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.